
 
 

UCHWAŁA NR III/35/2024 
RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2024 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności 
pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, warunków dopuszczalności pomocy publicznej 

w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów lub osób 
uprawnionych do ich udzielania 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) w związku z art. 59 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1429,  poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXVIII/263/2017 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter 
cywilnoprawny, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić 
będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów lub osób uprawnionych do ich udzielania, dokonuje się 
następujących zmian: 

1) w §8 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Udzielenie ulg przedsiębiorcy, o których mowa w § 3 pkt 5 oraz w § 4 następuje zgodnie 
z przepisami rozporządzenia Komisji (UE) 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. UE L. 
z 2023 r. poz. 2831) oraz ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących 
pomocy publicznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 702).”;; 

2) w § 8 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Ostatnim dniem udzielenia pomocy publicznej przedsiębiorcy jest dzień 31 grudnia 2030 r.”; 

3) w § 9 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2) zaświadczeń o pomocy de minimis, jaką otrzymał w ciągu trzech minionych lat poprzedzających dzień 
udzielenia pomocy albo oświadczenia o wielkości pomocy de minimis otrzymanej w tym okresie, albo 
oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie oraz zaświadczeń o pomocy de minimis 
w rolnictwie lub rybołówstwie, jakie otrzymał w ciągu trzech minionych lat poprzedzających dzień 
udzielenia pomocy albo oświadczenia o wielkości takiej pomocy otrzymanej w tym okresie albo 
oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego raz kierownikom jednostek 
organizacyjnych Powiatu Brzeskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez: 

1) zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie internetowej Powiatu Brzeskiego; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 czerwca 2024 r.

Poz. 4200



2) publikację w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4200


	UCHWAŁA NR III/35/2024 RADY POWIATU BRZESKIEGO z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4


		2024-06-24T15:20:04+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




